
Rada České carromové asociace (CCA) 
 

Datum konání: 

12. března 2015 

 

Přítomní: 

Tomáš Ch., Honza T., Michal F. 

 

 
MČR + MČRj  - potvrzení pořadatele Jarního turnaje – Pelhřimov 

   - schválení harmonogramu 

   - zajištění organizace 

   - zajištění propagace – web+FB (plakát) 

- Letohrad se opět oficiálně přihlásil o pořadatelství 2. turnaje a opět mají v plánu 

uspořádat juniorský turnaj 

   - schválen návrh, že Mistr ČR 2015 získá volný vstup na EC 2016! 

 

Granty - CCA získala grant od MČ Prahy 6 na projekt "Carrom spojuje sousedy" ve výši 8.000,- Kč. 

 - o využití v rámci projektu se rozhodne později 

 

EC 2016 - CCA oficiálně potvrdila ECC, že je připravena pořádat EC 2016 v Praze, a to v termínu 

7.-11. 7. 2016 

  - oznámení bylo přijato s nadšením 

  - přípravy pokračují dle plánu 

 

Spolupráce - Tomáš Chmelař obeznámil CCA o nastartované spolupráci se senátorem Petrem Šilarem 

  - spolupráce se týká CCA s hlavním zaměřením na EC 2016 

  - již proběhly schůzky a jednání s několika představiteli místních zastupitelstev 

 

Test Serie - z technických důvodů se v roce 2015 odehraje pouze souboj mezi PCL a CML 

  - série se odehraje v termínu duben/květen 

  - pořadatelem je určena CML 

  - CML by měla navrhnout 2-3 termíny do Jarního turnaje 

 

Veřejné hraní - po úspěchu veřejného hraní z 19.2. byl další termín stanoven na 16.4. 

 

CCA - je potřeba dohlédnout na včasné zaplacení příspěvků 

 - v jednání jsou tzv. „členské průkazky“ jako potvrzení o zaplacení příspěvků 

 - je třeba vytvořit pravidla pro příspěvky členů různých uskupení v rámci CCA, které jsou mimo 

PCL 

 

Boardy - CCA dostala nabídku k odkupu starších spíše tréninkových boardů od Italské carromové federace 

 - vzhledem k výhodné nabídce a možnosti dopravy do ČR se CCA rozhodla pořídit několik 

takovýchto boardů, které bude dále využívat k šíření carromu na školách 

 - počet boardů bude ještě upřesněn 

 


